

EMIL F. SKRIVER ApS

Skaføgårdsvej 21
8544 Mørke

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/03/2019

Emil Fischer Skriver
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

EMIL F. SKRIVER ApS
Skaføgårdsvej 21
8544 Mørke

CVR-nr: 36398701

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med entreprenørservice samt anden virksomhed, der er forenelig hermed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har et resultat på kr. -259 og resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der påvirker vurderingen af selskabets finansielle stilling pr. 31/12 2018.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		105.249	120.883
Vareforbrug		-22.033	-23.071
Eksterne omkostninger		-29.594	-42.609
Bruttoresultat		53.622	55.203
Personaleomkostninger		-33.342	-29.363
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.560	-20.560
Resultat af ordinær primær drift		-280	5.280
Andre finansielle indtægter		726	0
Øvrige finansielle omkostninger		-433	-547
Ordinært resultat før skat		13	4.733
Skat af årets resultat		-272	-1.134
Årets resultat		-259	3.599
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-259	3.599
I alt		-259	3.599

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		50.980	71.540
Materielle aktiver i alt		50.980	71.540
Langfristede aktiver i alt		50.980	71.540
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		69.062	52.883
Tilgodehavende skat		0	3.142
Tilgodehavender i alt		69.062	56.025
Likvide beholdninger		62.993	35.701
Kortfristede aktiver i alt		132.055	91.726
Aktiver i alt		183.035	163.266

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		2.500	2.500
Overført resultat		56.224	56.483
Egenkapital i alt		108.724	108.983
Udskudt skat		0	542
Langfristede forpligtelser i alt		0	542
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.913	7.153
Skyldig selskabsskat		814	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		24.033	24.387
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		41.551	22.201
Kortfristede forpligtelser i alt		74.311	53.741
Forpligtelser i alt		74.311	54.283
Passiver i alt		183.035	163.266

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1